2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022

                                     № 1337
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 4 февраля 2022 г. № 151
«Об утверждении состава
Общественной палаты муниципального
образования Кавказский район»
В связи с досрочным сложением полномочий члена Общественной палаты муниципального образования Кавказский район, в соответствии с разделом 4 Положения об Общественной палате муниципального образования Кавказский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 30 августа 2018 г. № 1219 «Об Общественной палате муниципального образования Кавказский район»,     п о с т а н о в ля ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 4 февраля 2022 г. № 151                 «Об утверждении состава Общественной палаты муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) исключить из состава Общественной палаты муниципального образования Кавказский район Белоногую Юлию Аркадьевну инструктора по физической культуре МАДОУ Центр развития ребенка – детский сад № 2;
2) включить в состав Общественной палаты муниципального образования Кавказский район Расщепко Ксению Юрьевну, индивидуального предпринимателя (по согласованию).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов